dum tenet de nobis et ipsum foudum vobis relinquere vel eciam quolibet modo daro

voluerit et hoc cum noslro consilio feccrit, donamus et laudamus Deo et vobla ipsum

feudum pro alodio. Hcc omnia vobis concedimus et Iradimus do noslro jure in vestro

dominio, ad habendum et possidendum vestramque inde voluntatem faciendum.

absque nostra nostrorumquo successorum atiqua inquietudinc.

Testes et videntes hujus donationis sunt tati Berlrandus de Mornaz, prior do

1. It y 9 tmar rf/im les iitt ou tfans Vannh.
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sancto AmanUo, Rottagnus Dalmax et EUiiariua de Boaione, filius ejus, Chalvein
ArelaUHiîU, Ripertus de Griiione atque Rotbertus de Montilio junior.

ScripUfuitheocarUunidu$ocUibri8,annoDomîniceiac«rBaUon!8M#.C*.XXX*Vl!ll'
feri« v. Petrus Mogalatcnsts, mandata supradictorum donatorum, die et anno quo
pv,|îra. scripsit.

'*&
[n3g– sept. n4a.]

Copte du «m- s. Oxford Bodlelan m». Wood (empt. 10) fol. 34.

Roberlus de Olleo (a) Alexandro(b) episcopo Lincolnonsi et omnibus ecclesiastiris
viventibus et qui venturi sunt et omnibus baronibus tocius consulatus Oxenford' et
omnibus hominibus meissalutem. Setalis quod Deo et

mililibusTcmpliSalomonisde
lerusalem, in presentia fratris Pagaoi de Mundidesiderio, dedi lerram de Oxeneford"
ubi fuerunt horrea patris mei et mca et pro anima patris mei et matris mco et pro
animabus anteccssorum meorum etmea, concedente Edilh uxoro mca et Hcnrico Ûlio
meo et aliis pucris; testante Wallcro orcliidiacono et Fromundo capellano et Futeono
de Ollco, et Roberto filio Wydon et Radulpho cler(ico?) et Hugone do Tivvc, liberam
et quietam ab omnibus moribus in eternutn. Teste Johanne de sancto Hoe

CCI
[ii39-ii65.] ]

Original jadis scellé sur simple queue de clre terte déficit. Copie du s. Paris. Arch.
Nat., S. itjCg (n* de la i" liasse de Daugy, fol. t").

Ego Vuillcrmus Pcvrcl notum facio tam presentibus quan futuris quoniam pro
salulo anime mee et omnium amicorum meorum. dedi fratribus Templi. in perpe-
luam çlemosinam, duos acras terre, de dominio meo, ante domum Undulfi do Bona-
valte, in manerio mco de Sconcto; et testimonio mei scripti et sigilli hoc cis confir-
mavi. Hujus rei testis rsl Hotrodns (c), avunculus meus, Ebroicensis

episcopus, in

cujus presencia hanc donacionem feci.

OC1I n4o, i4 février.

Original: Barcelone. Arch. Cor. Arag., H. Bereng. IV, perg. 108.

In nomino Domini. Ego, Giulie et filiis meis Bcrengarium et Johann, et fHia mea

Guilie, nos simul in unum vinditores sumus ad
sanctuna Templum et ad ipsam suam